2022년 서울직장성희롱성폭력예방센터 결산내역

개요

기 관 명 서울직장성희롱성폭력예방센터

사 업 기 간 2022.01.01.~2022.12.31.

사 업 비 금팔억사천칠백이십일만사천원 (₩847,214,000)

예 금 이 자 199,034원

집행 총괄표

(단위: 원)

구분 교부액 집행액 잔 액 집행률 비고

총 계 847,214,000 811,581,643 35,632,357 95.8%

인건비 486,588,000 450,955,954 35,632,046 92.7%

운영비 95,126,000 95,126,0000 - 100.0%

사업비 265,500,000 265,499,689 311 100.0%

집행 내역

(단위: 원)

구 분 예 산 집행액 집행률